四川师范大学
定向培养      （硕士、博士）研究生协议书

                                                              师大研招第（    ）号

定向单位（甲方）：
甲方委托四川师范大学（乙方）培养                  专业的硕士（或博士）研究生（丙方）        ，学制三年，培养时间从20   年 9月至20   年6月止。该三方协商，签订以下合同：
一、甲方义务

1．甲方（或丙方）向乙方支付培养费合计        元，住宿费每年1200元（非全日制考生原则上不安排住宿）。培养费由乙方统筹安排。
2．定向生的工资或奖学金及其他补贴等由甲方直接发放。定向生在校学习期间，其医疗费用由甲方报销。
3．定向生因故退学或取消学籍，则不退回当年培养费，下一学年的培养费可终止交付。如定向生因病休学，其休学期可免付，但复学后学习期间的培养费须继续支付给乙方。定向生因病休学，其休学期间的生活费（或工资）和医疗费均由甲方负责解决。
4．定向生学习期间不转人事、工资、户口等关系到乙方。
5．定向生在校学习期间，甲方要加强与定向生的联系，经常关心其思想、学习和生活。
6．定向生在校学习期间，因自身原因或其它原因终止学习，由甲方负责妥善处理善后事宜（有关事项甲方须在同定向生之间的协议明确规定）。
7．定向生毕业后，由甲方负责安排工作。
二、乙方义务
1．负责按培养方案、教学计划对定向生进行经常性的政治教育和业务培养等。
2．为定向生提供学习期间的教学用房、图书资料、实验仪器等学习条件，在培养上与非定向生享受同等待遇。
3．定向生毕业后，负责将其学籍材料、党（团）组织关系及《报到证》等寄送甲方。
三、丙方义务

1．丙方在学习期间应遵守国家法律和校规校纪。
2．丙方在学习期间应努力学习业务知识，并按学期向甲方汇报自己的学习和思想情况。
四、在国家教育部、财政部对研究生经费等有新的规定时，上述协议也应作相应调整。
五、本合同经三方代表签字、主管部门盖章后生效，三方必须履行本合同。

本合同一式三份，甲乙丙三方各执一份。
定向单位（公章）                        签约代表：（签章）：
（甲 方）                                          年        月        日

  培养单位（公章）                      签约代表：（签章）

（乙 方）                                         年         月       日
定向培养研究生（章）签字：

（丙方）                                          年         月       日
附：

甲方联系地址：                       甲方邮政编码：
甲方承办单位：                       甲方联系人：       电话：
乙方联系地址：四川成都市静安路5号              乙方邮政编码：610066
乙方承办单位：四川师范大学研究生招生办公室      电话：（028）84760693